
Občina Renče - Vogrsko

Občinski list, (Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 9/2015)stran 1  

O b č i n s k i  l i s t 
(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 9/2015)

OBČINA
RENČE–VOGRSKO

U R A D N E   O B J A V E
23. december 2015

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 
– uradno prečiščeno besedilo in 88/15) in 12. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine Renče-Vogrsko (Uradne ob-
jave v občinskem glasilu, št. 5/08, 9/09 in 11/11, 2/15) je občinski svet Občine 
Renče-Vogrsko na 9. redni seji dne 15. 12. 2015 sprejel

S K L E P 

1. člen

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča, na 
območju Občine Renče-Vogrsko za leto 2016, se določi v višini 0,004956 EUR.

2. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem 
glasilu, uporablja pa se od 1. 1. 2016 dalje.

Številka: 00701-42/2015-1
Bukovica, 15. 12. 2015

Aleš Bucik l. r. 
Župan

                                                                                                	

Na podlagi  32. in 33. člena Zakona o javnih financah  (Uradni list RS, št. 79/1999, 
124/2000, 79/2001, 30/2002, 110/2002 - ZDT-B, 56/2002 - ZJU, 127/2006 - ZJZP, 
14/2007 - ZSPDPO, 109/2008, 49/2009, 38/2010 - ZUKN, 107/2010, 110/2011 
- ZDIU12, 46/2013 - ZIPRS1314-A, 101/2013, 101/2013 - ZIPRS1415, 38/2014 
- ZIPRS1415-A)  in  39. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 
22/12 – uradno prečiščeno besedilo in 88/15), izdajam 

SKLEP
o začasnem financiranju občine 

Renče-Vogrsko  

1. člen

V obdobju od 1. 1. 2016 do uveljavitve Odloka o izvrševanju proračuna Občine 
Renče-Vogrsko za leto 2016 vendar najdlje do 31. 3. 2016, se financiranje 
funkcij občine ter njenih nalog in drugih, s predpisi določenih namenov, 
začasno nadaljuje na podlagi Odloka o izvrševanju proračuna za leto 2015 in 
za iste programe kot v letu 2015.
V obdobju začasnega financiranja se lahko nadaljuje izvajanje investicij, ki so 
bile vključene v proračun leta 2015.

2. člen

V obdobju, navedenem v 1. točki tega sklepa, se smejo uporabiti sredstva do 
višine, sorazmerne s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju v proračunu 
Občine Renče-Vogrsko za leto 2015.

3. člen

Po preteku obdobja, navedenega v 1. točki tega sklepa, se v tem obdobju 
plačane obveznosti vključijo v proračun Občine Renče-Vogrsko za leto 2016.

Številka: 00705-10/2015-1
Bukovica, 15. 12. 2015     

Aleš Bucik l. r. 
Župan


